
Пожалуйста, сообщите официанту, 
если у вас есть аллергия на какие-либо продукты.

Вс. - Чт. 12:00 - 00:00
Пт. - Сб. 12:00 - 02:00

Sun - Thu: 12:00 pm - 00:00 am
Fri - Sat: 12:00 pm - 02:00 am 

Please let the waiter know if you are allergic to any foods.

*Monday - Friday : from 12:00 - 17:00 discount on the kitchen menu 20%
Take away - 20% 

*Пн.Пт. с 12:00 - 17:00 скидка на меню кухни 20%

Закуски и салаты

Горячие закуски Hot snacks

Snacks and salads Маргариты Margaritas (pizza)

Супы Soup

660

830

390

430

690

450

480

840

790

630

695

Бри с медом и попкорном из гречки
Brie with honey and buckwheat popcorn

680

Тако с курицей
Beef tacos

420

Креветки в миндале
Shrimp in almonds

540

Фокачча орегано
 Focaccia oregano

290

Фокачча пармезан 
Focaccia parmesan

290

Классическая
Classic

520

С сыром страчателла 
With stracciatella cheese

680

Пепперони 
Pepperoni

640

С грибами 
With mushrooms

570

4 сыра 
4 cheese

860

С грушей и сыром Горгондзола
 With pear and Gorgonzola cheese

690

Зеленая  
Green

940

Борщ с говядиной, зеленым луком,
салом и бородинским хлебом

Borsch with beef, green onions, bacon
and Borodinsky bread

520

Грин карри с креветками
Green curry with shrimps 680

Свекольник 
Beetroot soup 320

Тартар из говядины с чатни
из соленых огурцов
Beef tartare with pickled cucumber chutney

Ассорти тапасов 
Assorted tapas

Чипсы из батата с морковным хумусом
Sweet potato chips with carrot hummus

Тартар тунца с огуречным фрешем
Tuna tartare with fresh cucumber

Маринованные оливки
Pickled olives

Паштет из куриной печени
Сhicken liver pate

Овощной салат
Vegetable salad

Салат с тунцом и авокадо
Tuna and avocado salad

Салат с креветками
и карамелизированными фруктами
Shrimp salad with caramelized fruits

Салат с курицей, спаржей и эдамаме
Salad with chicken, asparagus and edamame

Поке с тунцом 
Poke with tuna



Вс. - Чт. 12:00 - 00:00
Пт. - Сб. 12:00 - 02:00

Sun - Thu: 12:00 pm - 00:00 am
Fri - Sat: 12:00 pm - 02:00 am 

Пожалуйста, сообщите официанту, 
если у вас есть аллергия на какие-либо продукты.

Please let the waiter know if you are allergic to any foods.

*Monday - Friday : from 12:00 - 17:00 discount on the kitchen menu 20%
Take away - 20% 

*Пн.Пт. с 12:00 - 17:00 скидка на меню кухни 20%

Ризотто и паста

Мастера (блюда Josper)

Risotto and pasta

Masters (Josper dishes) Десерты Desserts 

Конфеты Candy

Ризотто с креветками
Shrimp risotto

760

Перлотто с грибами
Perlotto with mushrooms

490

Паста с морепродуктами
Pasta with seafood

890

Телячьи щеки с картофельным пюре
Veal cheeks with mashed potatoes

960

Говяжья вырезка с капустой гриль
Beef tenderloin with grilled cabbage

1200

Бургер из говядины с джемом
из бекона / картофелем фри
Beef Burger with Bacon Jam / French Fries

690/820

Куриная грудка с овощами
Chicken breast with vegetables

710

Дорада с цукини
Dorada with zucchini

890

Grilled vegetables
Овощи�гриль 380
Grilled squid
Кальмар на гриле 540

Baked potatoes with rosemary
Печеный картофель с розмарином 350

Маргарита Павлова
Margarita Pavlova

540

Мороженое
Ice cream

210

Медовик 
Honey cake

490

Парфе из белого шоколада с облепихой
White chocolate parfait with sea buckthorn

520

Чизкейк 
Cheesecake

540

Апельсин�имбирь
Orange�ginger

70

Ром
Rum

70



Вс. - Чт. 12:00 - 00:00
Пт. - Сб. 12:00 - 02:00

Sun - Thu: 12:00 pm - 00:00 am
Fri - Sat: 12:00 pm - 02:00 am 

*Monday - Friday : from 12:00 - 17:00 discount on the kitchen menu 20%
Take away - 20% 

*Пн.Пт. с 12:00 - 17:00 скидка на меню кухни 20%

*Мастера могут приготовить кофе на альтернативном молоке
+ 100 рублей.
*Masters can make coffee using alternative milk + 100 rubles. 

Ginger�Schisandra

Gooseberry�Basil

Strawberry�Lemongrass

Крыжовник�Базилик

Манго�Карамель

Крыжовник�Базилик

Клубника�Лемонграсс

Малина



Вс. - Чт. 12:00 - 00:00
Пт. - Сб. 12:00 - 02:00

Sun - Thu: 12:00 pm - 00:00 am
Fri - Sat: 12:00 pm - 02:00 am 

*Monday - Friday : from 12:00 - 17:00 discount on the kitchen menu 20%
Take away - 20% 

*Пн.Пт. с 12:00 - 17:00 скидка на меню кухни 20%

Маргариты№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Classic Margarita | Текила, сок лайма, апельсиновый ликер, сахарный сироп 555

Lime Margarita | Текила, настоянная на листьях лайма, сок лимона, сироп лемонграсс 555

595

Popcorn Margarita | Текила, настоянная на печеной кукурузе, сок лимона, сироп попкорн, белок 

Strawberry Margarita | Текила, клубничное пюре, сок лимона, сахарный сироп, белок

595

Sudan Margarita | Текила, кордиал гибискус, ликер Амаретто, белок, сок лимона, сахарный сироп

Lychee Margarita | Текила, пюре личи, ликер какао уайт, сок лимона, сахарный сироп

595

595

595

595

Raspberry Margarita | Текила, пюре малины, апельсиновый ликер, сок лайма, сахарный сироп, белок 595

Smoked Мargarita | Текила, имбирь, медовый сироп, сок лайма, виски с острова Айла 595

Pea margarita  | Текила, свежий зеленый горох, апельсиновый ликер, сок лайма 595

555

Pepper Margarita with passion fruit | Текила, настоянная на смеси перцев, апельсиновый ликер, 
сок лайма, сахарный сироп, пюре маракуйи

Mango Margarita | Текила, персиковый ликер, сок лайма, пюре манго

Sorrel Margarita | Текила, ликёр Сан�Антонио, щавель, сок лимона

Мастера№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Negroni Sbagliato M&M | Лиллет на клубнике, Кампари, Просекко 595

Twentieth Century | Джин Року, Лиллет, какао Уайт, сок лимона

Oliva | Джин Року на шалфее и оливке, кордиал яблоко, бузинный тоник

Lillet Spritz | Лиллет на клубнике и бобах тонко, просекко

Lady in red |  Розовый джин, кордиал роза�Совиньон Блан, Сотерн

595

Oriental | Текила на копчёной груше, кордиал матча и юдзу, херес 555

595

650

650

Italicus Spritz | Италикус, Просекко, содовая 650

Red Hook | Бурбон Джим Бим Рай, Карпано Пунт Э Мес, ликер Мараскино 595

Bobby Burns | Нейкид Грауз Блендед Молт, Пунт Э Мес, Бенедиктин, Биттер Богартс 595

The Bramble Style | Джин Року, кордиал из смородиновых веток, конфитюр из ежевики 595

650Esenin 2.0 | Водка, настоянная на ромашке, Италикус, кордиал из березового сока с
добавлением гриба чаги и французской чайной розы

Strawberry Сloud | Бругал Аньехо, свежая клубника, белок, домашний сироп тоника, лимон, биттер Ангостура 650

595Lemon Pie | Домашний сливочный лимончелло, ликер Адвокат, сок лимона, сахарный сироп 

595Milk Punch M&M | Джин, Анхелус, Чери Бренди, Ананас



Вс. - Чт. 12:00 - 00:00
Пт. - Сб. 12:00 - 02:00

Sun - Thu: 12:00 pm - 00:00 am
Fri - Sat: 12:00 pm - 02:00 am 

*Monday - Friday : from 12:00 - 17:00 discount on the kitchen menu 20%
Take away - 20% 

*Пн.Пт. с 12:00 - 17:00 скидка на меню кухни 20%

Джин-тоник (Gin Tonic)

Коктейли (Сocktails)№

Porto Ronco | Ром Brugal 1888, портвейн, апельсиновый биттер, домашний кофейный ликер. 
Коктейль выдержан в дубовой бочке

French 1888 | Ром Brugal 1888, сок лимона, сахарный сироп, просекко, алоэ

Old Cuban | Ром Brugal 1888, просекко, мята, биттер Ангостура, сок лимона, сахарный сироп

650

650

650

Back in 1888 | Ром Brugal 1888, херес Крим, ликер каштан, вода из цветков апельсина 650

1

2

3

1

2

3

4

Gin Tonic Classic with Cucumber | Джин Roku, тоник, огурец 550

Gin Tonic Lavender  | Джин Roku, тоник лаванда 550

Gin Tonic Barberry | Джин Roku, тоник барбарис 550

Домашние Настойки (Homemade Infusions)

1

2

3

Blackcurrant gin | Джин на смородине 280

Creamy Limoncello | Сливочный Лимончелло 280

Cherry rum | Ром на вишне 280



Вс. - Чт. 12:00 - 00:00
Пт. - Сб. 12:00 - 02:00

Sun - Thu: 12:00 pm - 00:00 am
Fri - Sat: 12:00 pm - 02:00 am 

*Monday - Friday : from 12:00 - 17:00 discount on the kitchen menu 20%
Take away - 20% 

*Пн.Пт. с 12:00 - 17:00 скидка на меню кухни 20%

Spaten Munchen Hell (Germany) 

Non-alcoholic BECK’S (Germany) 

Corona Extra (Mexico) 400

350

Leffe Brune (Belgium) 400

400

Russian Standart  180

Absolut Original 250

Kraken Black Spiced 

Дистилляты
Distillates

500

Hruskovice, Palirna u Zekenohu Stromu 250

Slivovice, Palirna u Zelenohu Stromu 250



Вс. - Чт. 12:00 - 00:00
Пт. - Сб. 12:00 - 02:00

Sun - Thu: 12:00 pm - 00:00 am
Fri - Sat: 12:00 pm - 02:00 am 

*Monday - Friday : from 12:00 - 17:00 discount on the kitchen menu 20%
Take away - 20% 

*Пн.Пт. с 12:00 - 17:00 скидка на меню кухни 20%

Jim Beam 400

Bushmills Black Bush 400

The Sexton Single Malt 550

Jose Cuervo Tradicional Silver 450

Monkey 47

Jose Cuervo Tradicional Reposado   550

Bruxo X Mezcal Artesanal Joven    600

850

Beefeater Strawberry Pink 400



Вс. - Чт. 12:00 - 00:00
Пт. - Сб. 12:00 - 02:00

Sun - Thu: 12:00 pm - 00:00 am
Fri - Sat: 12:00 pm - 02:00 am 

*Monday - Friday : from 12:00 - 17:00 discount on the kitchen menu 20%
Take away - 20% 

*Пн.Пт. с 12:00 - 17:00 скидка на меню кухни 20%

Dalva Porto Rose C. Da Silva 400

Barbadillo BB Brandy de Jerez Solera  400



Вс. - Чт. 12:00 - 00:00
Пт. - Сб. 12:00 - 02:00

Sun - Thu: 12:00 pm - 00:00 am
Fri - Sat: 12:00 pm - 02:00 am 

*Monday - Friday : from 12:00 - 17:00 discount on the kitchen menu 20%
Take away - 20% 

*Пн.Пт. с 12:00 - 17:00 скидка на меню кухни 20%

Rose de Malbec. Mendoza. Torneo
(Argentina)       

450/2250

G.H. Mumm Gordon Rouge (France) 6800

G.H. Mumm Rose (France) 8500

450/2250

450/2250

Prosecco Spumante Abbazia (Italy) 

550/2750Tholomies Brut, Cremant de Limoux AOC
(France) 

GreenLife Marlborough Sauvignon
Blanc (New Zealand)   

Passo Sardo Vermentino
di Sardegna DOC

480/2400

480/2400

Gruner Veltliner Landwein,
Pfaffl 1L * (Austria)   

480/3200

Riesling Peter Mertes 
(Germany)   

420/2100

Pinot Grigio, Sant’Orsola
(Italy)   

420/2100

Zinfandel Valley Oaks, Fetzer
(USA)       

480/2400

Cabernet Sauvignon. Selebrities,
Bodegas san Valero (Spain)  

450/2250

Fratelli Martini, Chianti DOCG
(Italia)

450/2250



Вс. - Чт. 12:00 - 00:00
Пт. - Сб. 12:00 - 02:00

Sun - Thu: 12:00 pm - 00:00 am
Fri - Sat: 12:00 pm - 02:00 am 

*Monday - Friday : from 12:00 - 17:00 discount on the kitchen menu 20%
Take away - 20% 

*Пн.Пт. с 12:00 - 17:00 скидка на меню кухни 20%

Blaufrankisch Burgerland Norbert
Schmeltzer (Austria)   

3500

La Posta Angel Paulucci Mendoza
(Argentina)    

3300

Chianti Classico, Castellare di
Castellini, DOCG (Italy)  

3000

Chateau de Parenchere Bordeaux
Surerieur AOP (France) 

4200
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